

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างวัดป่าเป้า เชื่อมถนนสนามกีฬาซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม. + TACK COAT	ตร.ม.	930.000	266.06	247,435.80	1.3642	362.95	337,551.91
2	2. หมวดงานต่อเติมปากรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม. 2.1 งานชุดลอกรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	23.000	150.00	3,450.00	1.3642	204.63	4,706.49
3	2.2 ค่าขนย้ายดินตะกอนทิ้ง	ลบ.ม.	23.000	38.00	874.00	1.3642	51.83	1,192.31
4	2.3 รื้อปากและขอบราง ค.ส.ล. เดิม (ขนทิ้ง)	ลบ.ม.	28.520	600.00	17,112.00	1.3642	818.52	23,344.19
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	23.460	2,261.58	53,056.66	1.3642	3,085.24	72,379.89
6	2.5 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	220.800	139.00	30,691.20	1.3642	189.62	41,868.93
7	2.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	44.160	467.29	20,635.52	1.3642	637.47	28,150.97
8	2.7 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	13.240	448.60	5,939.46	1.3642	611.98	8,102.61
9	2.8 ตะปู	กก.	55.200	58.88	3,250.17	1.3642	80.32	4,433.88
10	2.9 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	.536	25,872.43	13,867.62	1.3642	35,295.16	18,918.20

กิติกร โตคณิตชาติ

24 พฤษภาคม 2567 10:04:58

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างวัดป่าเป้า เชื่อมถนนสนามกีฬาซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.872	25,282.80	22,046.60	1.3642	34,490.79	30,075.97
12	2.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.250	34.42	1,454.24	1.3642	46.95	1,983.87
13	2.12 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	6.900	171.96	1,186.52	1.3642	234.58	1,618.65
14	2.13 แผ่นไม้อัดหนา 4 มม.	แผ่น	20.000	217.29	4,345.80	1.3642	296.42	5,928.54
	3. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม.							
15	3.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	70.000	112.00	7,840.00	1.3642	152.79	10,695.32
16	3.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	3.500	618.02	2,163.07	1.3642	843.10	2,950.86
17	3.3 คอนกรีตยาบ	ลบ.ม.	3.500	2,154.10	7,539.35	1.3642	2,938.62	10,285.18
18	3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	29.820	2,261.58	67,440.31	1.3642	3,085.24	92,002.07
19	3.5 ทราดยมข้างราง	ลบ.ม.	16.520	477.83	7,893.75	1.3642	651.85	10,768.65
20	3.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	324.800	139.00	45,147.20	1.3642	189.62	61,589.81
21	3.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	64.960	467.29	30,355.15	1.3642	637.47	41,410.49
22	3.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	19.480	448.60	8,738.72	1.3642	611.98	11,921.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างวัดป่าเป้า เชื่อมถนนสนามกีฬาซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.9 ตะปู	กก.	81.200	58.88	4,781.05	1.3642	80.32	6,522.30
24	3.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	.718	25,872.43	18,576.40	1.3642	35,295.16	25,341.92
25	3.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	1.125	25,282.80	28,443.15	1.3642	34,490.79	38,802.14
26	3.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	55.280	34.42	1,902.73	1.3642	46.95	2,595.70
27	3.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	4.200	171.96	722.23	1.3642	234.58	985.26
28	3.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	12.180	217.29	2,646.59	1.3642	296.42	3,610.47
29	3.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม. 4. ไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ชุด	66.000	4,000.00	264,000.00	1.3642	5,456.80	360,148.80
30	4.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	80.000	34.44	2,755.20	1.3642	46.98	3,758.64
31	4.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	4.000	626.02	2,504.08	1.3642	854.01	3,416.06
32	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	8.000	2,261.58	18,092.64	1.3642	3,085.24	24,681.97
รวมราคากลาง								1,291,743.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างวัดป่าเป้า เชื่อมถนนสนามกีฬาซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างวัดป่าเป้า เชื่อมถนนสนามกีฬาซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม เนียมวัฒนะ
(ทรงธรรม เนียมวัฒนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง